



## REKRY LVI-RAHKOLA OY (722303)

### PAIKKA

Kokkola

### OPPILAITOS

Osuvakoulutus  
Oy

### HAKEMINEN

Haku aika päättyy 4.8.2024 Koulutukseen haetaan työhallinnon internet-sivuilla kohdassa, Haussa oleva työvoimakoulutus

### Tavoite

Tavoitteena on työllistyä LVI-Rahkola Oy:lle.

VVS-Rahkola Oy on Kokkolassa sijaitseva yritys.

Henkilökunnallamme on pitkäaikainen kokemus talotekniikan eri osa-alueilta,

olemme tehneet laajalti saneerauskohteita, joka luo pohjan sekä tietotaidon parhaille ratkaisuille käytännön tarpeisiin.

### Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhan alaisille henkilöille. Koulutus soveltuu myös alan vaihtoa suunnittelevalle.

Etsimme joukkoomme LVI asentajaa ja Sähköasentajaa..

### Sisältö

LVI-Asentaja

Onko sinulla alan koulutusta tai käytännönkokemusta? Kerro hakemuksessasi mitä LVI töitä olet tehnyt ja onko sinulla esimerkiksi kokemusta hitsauksesta, kylmälaitteista tai asennuksesta. Kerro hakemuksessa, jos osaat lukea piirustuksia.

Ominaisuuksia, joista on hyötyä, ovat tarkkuus, laatutietoisuus ja yhteistyötaito.

Sähköasentaja

Onko sinulla kokemusta asennustyöstä, olet kätevä ja osaat käyttää työkaluja? Tässä tehtävässä arvostamme myös tarkkuutta, laatutietoisuutta ja yhteistyötaitoja. Kerro hakemuksessasi aikaisemmasta kokemuksestasi ja kerro myös oletko aikaisemmin asentanut jotakin piirustusten mukaan. Kokemus sähkötyöstä on eduksi ja kerro hakemuksessa

jos sinulla on sähköalan koulutusta ja mitä olet tehnyt. Oletko tehnyt teollisuudessa asennuksia tai onko sähkö-automaatio tuttua?

Odotamme sinun olevan positiivinen henkilö joka haluaa oppia uusia asioita.

Halut tehdä tehokasta, laadukasta ja siistiä työtä.

RekryKoulutuksessa opitaan työssä tarvittavat asiat ja koulutuksen sisältö räätälöidään työtehtävien mukaan.

Aikaisempi osaaminen huomioidaan ja koulutuksen hyväksytysti suorittanut työllistyy yritykseen. Suurin osa koulutuksesta tapahtuu työpaikalla (työkohteissa). Työsuhteen alkaessa on mahdollista suorittaa tutkinto tai tarvittava tutkinnon osa jos työtehtävä sitä vaatii.

Kerro hakemuksessasi, mikä työtehtävä kiinnostaa sinua eniten.

Työnantaja valitsee, hakemusten perusteella ketä kutsutaan työhaastatteluun. Hakemus jätetään oheisella sähköisellä lomakkeella.

RekryKoulutus on työvoimakoulutus. Koulutuksen aikana voit hakea työttömyyskorvausta, mikäli siihen vaaditut edellytykset täyttyvät.

Täytä hakemus kuin työhakemus ja kerro miksi juuri sinä olisit hyvä työntekijä LVI-Rahkola Oy:lle.

### Lisätietoja



RekryKoulutus on työvoimakoulutus ja koulutuksen aikana voit hakea työttömyyskorvausta, mikäli siihen vaadittavat edellytykset täyttyvät.

Työsuhde alkaa hyväksytysti suoritettun koulutusjakson jälkeen.

Lisätietoa:

Rose-Marie Lillmangs, Pohjanmaan TE-toimisto, puh 02950 56106, s-posti: rose-marie.lillmangs(a)te-toimisto.fi (v. 27)

Elina Lehtinen, Pohjanmaan TE-toimisto, elina.lehtinen@te-toimisto.fi , puh 0295 056 234

Yrittäjäpalvelut, Pohjanmaan TE-toimisto: 0295 056 001